PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 43


┌                                                               ┐
    Про    схвалення     проєкту         рішення            

   районної у місті ради «Про затвердження

звіту щодо виконання Програми розвитку

фізичної культури і спорту в Тернівському

районі міста Кривого Рогу за 2024 рік»   
На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 26.12.2018 №316 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2027 роки», керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Бюджетного кодексу України, рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

         1. Схвалити проєкт рішення районної у місті ради «Про затвердження звіту щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік» (додається).
       2.  Контроль  за  виконання даного  рішення  покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Віталія Ситніка.
Голова  районної у місті ради                                                                           Сергій КУШНІР
Проект


ПРОЄКТ








_961228874.unknown

